Feijó 38 

Mâncio Lima 16 

Manoel Urbano 13 

Plácido de Castro 24 

Xapuri  32 

Brasiléia  50 

Rodrigues Alves 03 

Porto Acre 01 

Porto Walter 01 

Jordão 01 

Marechal Thaumaturgo 02 

Rio Branco 1.002 

Atingindo todos estes servidores que somam 1.427(mil e quatrocentos e vinte e sete), a Ouvidoria 

tem o intuito de melhor servir aos usuários, que mais cedo ou mais tarde procurariam esse tipo de 

serviço, necessitando assim de um apoio mais próximo da sua localidade.  

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE 

Ouvidoria de Justiça